
Data Emissão: Página :  123/01/2024 /2
ORDEMDE

SERVIÇO / FORNECIMENTO
8/2024

CM de Aracruz
Departamento de Compras

Rua Professor Lobo, nº 550
CEP: 29190-062 - Centro - Aracruz/ESCNPJ: 39.616.891/0001-40

Fone/Fax: 3256-9491Email: cmacz@aracruz.es.leg.br
ADITIVO

2a Via - Proc. de Pgto.1a Via - Fornecedor 3a Via - Almoxarifado4a Via - Secretaria5a Via - Processo
Mod. PREGÃO ELETRONICO                                 Nro 6/2022 UG C. M. A.
Números RS's 21 / 2022

Valor Total (R$) Valor total por extenso
19.200,00 DEZENOVE MIL DUZENTOS REAIS

Unid. Gestora Requisitante C. M. A.
Fornecedor 001667 MARILZETE APARECIDA GADIOLI CUZZUOL EPP
Nome Fantasia MARILZETE APARECIDA GADIOLI CUZZUOL EPP

RUA  7 DE SETEMBRO 573 ********* ITAPUTERA                               Aracruz                                 05.770.766/0001-79  27 3256-1505       ES 29193-303

E-mailEnd. de Internet

EndereçoBairroCidadeCNPJ/CPF EstadoTelefone CepFax

Banco Agência/Conta
Condição PagtoPrazo Entrega 10                                                30                                                

RUA  PROFESSOR LOBO 550  Local Entrega

Observação
Fonte de Recursos/ConvênioBairro Entrega CENTRO RECURSOS PROPRIOS

29190-062Cep Entrega

Processo Unidade Requisitante Nota de Empenho (NE) Dotação/Elemento de Despesa
00000256/2022 00012/2024 R$ 19.200,00 23 001.001.010310011.20022 / 3.3.90.39.00 - 

LOCAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS
001.001.001.000.000

CÂMARA MUNICIPAL DE ARACRUZ
Item Código Unid. Quantidade Marca Valor Unitário Valor Total Garantia

9.600,001.200,0000própria                       8,000SV1 1.05.12.0002.1
LOCAÇÃO DE CONTAINER PARA SER UTILIZADO COMO ALMOXARIFADO MEDINDO NO MÍNIMO 6,00 X 2,85 MT COM TRATAMENTO TÉRMICO INTERNO FEITO DE ISOPOR COM ESPESSURA MINIMO DE 20MM, REVESTIMENTO INTERNO DE PVC BRANCO, PISO FORRADO EM PVC MADEIRADO, CONTENDO DUAS JANELAS DE CORRER COM VIDROS MEDINDO NO MINIMO 2,0 X 1,00 MT E PROTEGIDAS POR GRADES.  ILUMINAÇÃO: 02 SPOT COM LÂMPADAS DE NO MINIMO 100 W. REFRIGERAÇÃO:  01 APARELHO DE AR CONDICIONADO SPLIT 12.000 BTUS (INCLUINDO AS MANUTENÇÕES PERIÓDICAS). ACESSÓRIOS: EQUIPADO COM PRATELEIRAS DE 0,50MT DISTRIBUIDAS EM 04 DEGRAUS INSTALADAS NAS LATERAIS E FUNDO. INSTALAÇÃO ELETRICA: BIFÁSICA COM CABOS ELETRICOS ATÉ A SAIDA DO CONTAINER.  - 1 05 12 0002 1

9.600,001.200,0000própria                       8,000SV2 1.05.12.0003.0
LOCAÇÃO DE CONTAINER PARA SER UTILIZADO COMO ALMOXARIFADO MEDINDO NO MÍNIMO 6,00 X 2,85 MT COM TRATAMENTO TÉRMICO INTERNO FEITO DE ISOPOR COM ESPESSURA MINIMO DE 20MM, REVESTIMENTO INTERNO DE PVC BRANCO, PISO FORRADO EM PVC MADEIRADO, CONTENDO DUAS JANELAS DE CORRER COM VIDROS MEDINDO NO MINIMO 2,0 X 1,00 MT E PROTEGIDAS POR GRADES.  ILUMINAÇÃO: 02 SPOT COM LÂMPADAS DE NO MINIMO 100 W. REFRIGERAÇÃO:  01 APARELHO DE AR CONDICIONADO SPLIT 12.000 BTUS (INCLUINDO AS MANUTENÇÕES PERIÓDICAS). ACESSÓRIOS: EQUIPADO COM PRATELEIRAS DE 0,50MT DISTRIBUIDAS EM 04 DEGRAUS INSTALADAS NAS LATERAIS E FUNDO. INSTALAÇÃO ELETRICA: BIFÁSICA COM CABOS ELETRICOS ATÉ A SAIDA DO CONTAINER.. - 1 05 12 0003 0

Total 19.200,00

Usuário : MPREISMCR22300 - SMARAPD Informática Ltda.



Data Emissão: Página :  223/01/2024 /2
ORDEMDE

SERVIÇO / FORNECIMENTO
8/2024

CM de Aracruz
Departamento de Compras

Rua Professor Lobo, nº 550
CEP: 29190-062 - Centro - Aracruz/ESCNPJ: 39.616.891/0001-40

Fone/Fax: 3256-9491Email: cmacz@aracruz.es.leg.br
ADITIVO

2a Via - Proc. de Pgto.1a Via - Fornecedor 3a Via - Almoxarifado4a Via - Secretaria5a Via - Processo
Nota :

- Os serviços que não estiverem de acordo com este pedido não serão aceitos.- Deverá constar na nota fiscal o número desta ordem de serviço e o número do processo.

- NA NOTA FISCAL DEVERÁ CONSTAR A DESCRIÇÃO IDÊNTICA A DA ORDEM DE SERVIÇO.
- Atenção Fornecedores:   Prazo de Pagamento: 30.  Rua Professor Lobo, nº 550 - Centro  Fone: 27 3256-9491  Atraso injustificado para execução dos serviços, caracteriza o descumprimento da obrigação assumida, sujeitando-se sem prejuizo das demais sanções previstas.

Autorizo a execução do serviço
Aracruz/ES, 23 de janeiro de 2024

Autorização da Compra

Usuário : MPREISMCR22300 - SMARAPD Informática Ltda.


		2024-02-16T10:41:30-0300
	Brasil
	ALEXANDRE FERREIRA MANHAES
	Assinador Serpro




